PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля 2013 года                                                                                                          №71
пгт.  Куминский

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы администрации
городского поселения Куминский, при
замещении которых муниципальный
служащий обязан представлять представителю
 нанимателя сведения о своих расходах, а также
 о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

На основании статьи 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, статьи 2 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьи 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация городского поселения Куминский постановляет:

1.Установить, что сведения о расходах муниципальных служащих, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей предоставляются представителю нанимателя лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации городского поселения Куминский, включенные в перечень, утвержденный распоряжением  администрации городского поселения Куминский от 15 марта 2010 года
№ 23-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования городское поселение Куминский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.Ведущему специалисту отдела организационно-правовой деятельности С.А. Поповой:

2.1.Ознакомить муниципальных служащих администрации городского поселения Куминский, должности которых включены в перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, с обязанностью предоставлять указанные сведения.

2.2.Обеспечить размещение перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения Куминский, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в сети интернет.

3.Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4.Контроль выполнения постановления возложить на начальника отдела организационно-правовой деятельности.

	Глава городского поселения Куминский

	С.Г. Ермаков